
Sygeplejerske til Klinik Ældresygdomme, Aarhus
Universitets Hospital

Klinik for Ældresygdomme søger sygeplejerske 
 
Nu får du chancen for at blive en del af et enestående og velfungerende tværfagligt team, hvor du
får en central rolle i samarbejdet omkring den ældre patient. 
Vi kan tilbyde dig en stilling i en afdeling med et godt arbejdsmiljø og en høj faglig standard. 
Ældresygdomme søger to engagerede og fagligt stærke sygeplejersker til vores specialiserede
område. 
 
Vi tilbyder: 
* en fast stilling i Klinik for Ældresygdomme med weekendvagter ca. hver 5 weekend og helligdage
i sengeafsnit ÆS1 eller ÆS2 
* et barselsvikariat til Klinik for Ældresygdomme med weekendvagter ca. hver 5. weekend og
helligdage i klinikken 
Vi er selvafløsende ved sygdom og andet 
 
Hos os bliver du en del af en afdeling i udvikling og transformation, hvor vi arbejder målrettet med
populationsansvar og inden for rammerne af sundhedsloven. Vi har fokus på sammenhængende
patientforløb og høj faglig kvalitet for den ældre patient. 
 
Om stillingen 
Som sygeplejerske hos os får du mulighed for at specialisere dig inden for det geriatriske speciale.
Arbejdet spænder bredt og kalder på mange forskellige sygeplejefaglige kompetencer. 
 
Dine opgaver vil blandt andet være: 
* at tilrettelægge og tilpasse patientforløb til den ældre medicinske patient – både i eget hjem og i
sengeafsnit 
* blodprøvetagning, IV- behandling og sygeplejefaglige opgaver i patientens eget hjem 
* tværfagligt samarbejde med relevante faggrupper og samarbejdspartnere, både internt og med
primærsektoren. 
* prioritering og koordinering af komplekse sygeplejeopgaver 
* kommunikation med patienter, pårørende i forskellige “livsfaser” og samarbejdspartnere 
* deltagelse i rådgivning og vejledning via rådgivningsfunktion 
 
Vi søger dig, som: 
* er uddannet sygeplejerske – gerne med interesse for eller erfaring inden for geriatri 
* har lyst til at udvikle dine kompetencer inden for specialet 
* trives i en hverdag med både kliniske og koordinerende opgaver 
* har stærke kommunikative evner 
* arbejder struktureret og kan prioritere i komplekse forløb 
* har lyst og evner til at undervise og formidle viden til kolleger og samarbejdspartnere 
*er omstillingsparat ifht opgaver, når dagens program ændres 
 
Vi tilbyder: 
* et spændende speciale i udvikling 
* mulighed for faglig fordybelse og kompetenceudvikling 
* et stærkt tværfagligt miljø 
* en varieret hverdag med både klinik, rådgivning og med funktion i. sengeafsnit 
* gode muligheder for at præge udviklingen af fremtidens ældrepleje 
Stillingen er med weekend – og helligdagsvagter, samt aftenvagter.  
Det er et krav for ansættelse, at du har kørekort og kører bil.  
Du kan læse mere om Ældresygdomme og følge os påInstagram.  
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.  
Har du spørgsmål til stillingen eller lyst til at tale med en medarbejder, eller få en følgedag i
Afdelingen, da kontakt Ledende terapeut Christina Rosendahl på tlf.: 2485 8863  
Vi håber meget at høre fra dig.  
  
Ansøgningsfrist den 7. juni 2026 
Ansættelsessamtaler forventes afviklet onsdag den 17. juni 2026 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i

https://www.auh.dk/afdelinger/aeldresygdomme


omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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